PORTARIA nº 005, DE 02 DE ABRIL DE 2013.

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 19 de outubro
de 2010;

considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012;

considerando o Edital 001/2013 - PSS - IFMS Processo Seletivo Simplificado para

Professor Temporário de 18 de março de 2013,

RESOLVE

Art. 1º Constituir Banca Examinadora para selecionar os candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado para a categoria funcional de Professor Temporário do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul –
câmpus Coxim:

Art. 2º Designar ALEXANDRE GERALDO VIANA FARIA, matrícula SIAPE nº 1808545,

ocupante do cargo Efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Química; HYGOR
RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1891610, ocupante do cargo Efetivo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Química e JOSEILA APARECIDA BERGAMO, matrícula SIAPE
nº 1938386, ocupante do cargo de Professora Temporária do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico/Química para, sob a presidência do primeiro, integrarem a BANCA DE AVALIAÇÃO DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGA DE QUÍMICA;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral

Ubirajara Cecilio Garcia
Diretor-Geral

		2013-04-02T10:17:52-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital